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Москва, Открытое шоссе, 23К5

85 000 ₽
Москва, Открытое шоссе, 23К5

Округ  

  ВАО, район Метрогородок 

Квартира

Количество комнат  

  3 

Жилая площадь  

  54 м2 

Площадь кухни  

  12 м2 

Общая площадь  

  90 м2 

Этаж  

  7/14 

Детали объекта

Тип сделки  

  Сдаю 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон и лоджия 

Тип санузла  

  раздельный 

Вид из окна  

  во двор 

https://move.ru/objects/9285552815

Александр Лебедев, Корвет-Риэлти

79230737249
для заметок   

http://move.ru/moskva/okrug_vao/
http://move.ru/moskva/rayon_metrogorodok/
http://move.ru/arenda_kvartir/


Ремонт  

  евро 

Заселение с детьми  

  да 

интернет, мебель, мебель на кухне, телевизор, стиральная

машина, холодильник, лифт, парковка

Описание

Большая 3к.кв. в 25 минут пешком от м. б-р
Маршала Рокоссовского, Открытое ш. 23 к 5.
7/14 эт. современного дома серии П46М 2005
года постройки. Дом находится вдалеке от
магистралей, на самой границе с Лосиным
Островом, из окна слышно соловьев и
кукушек летом. Рядом с домом хорошая
школа с углубленным изучением английского
языка. Общая площадь с балконами 90 кв.м.
(без балконов 79кв.м.), все комнаты
изолированные, 24кв.м., 17кв.м. и 13кв.м.,
кухня 12 кв.м., с/у раздельный, 3
застекленных благоустроенных балкона.
Отличный ремонт по всей квартире.
Современная мебель (включая угловой
кожаный диван в гостиной), функционально
гостиная, спальня и детская комната.
Кондиционеры во всех комнатах и кухне (4
шт), посудомойка в кухне. Интеллигентную
семью, можно с детьми, желательно без
животных, на длительный срок.
Машиноместо в соседнем подземном гараже
входит в цену, второе машиноместо может
быть сдано за доп.плату. 85тр/мес. +вода/эл-
во по счетчиками. Залог 85тр. Комиссия 50%.
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